remanejamento de orçamento para atender a Seminfra no valor total de 163.013,45, para que 

possamos realocar os recursos nas programáticas abaixo especificadas: 

ALOCAÇÃO: 

PROGRAMAÇÃO: 04.122.0001.2063 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO 

DA SEMINFRA 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

Ficha: 476: 

Valor: R$ 60,500,00 (Sessenta mil e quinhentos reais). 

PROGRAMAÇÃO: 04.122.0001.2063 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO 

DA SEMINFRA 

Elemento de Despesa: 3,3,90.39,00 

Ficha: 478; 

Valor: R$ 62.000,00 (Sessenta c dois I1f)' 

PROGRAMAÇÃO: 15.451.0022.1004.0000 

ESTRUTURA URBANA. 

MELHORIA DE INFHA 

Elemento de Despesa: 4.4.20.93.00 

Ficha: 482; 

Valor: R$ 40.513,45 (Quarenta mil, quinhentos e treze e quarenta e cinco reais). 

Solicitamos o remanejamento para a montagem de processo para atender a Secretaria em 

di versas funções tais qual: pagamento de taxas de energia elétrica e taxa de agua, aquisição de 

café da manhã e marmitex para os funcionários, aquisição de uniforme e papel sul fite e